
SM LO U VA O PO SKYTO VAN Í SLUŽEB

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

Dnešního dne, m ěsíce a roku sm luvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
sídlem Kladruby nad Labem č. p. 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
bankovní spojení: ............../ ........, ................................ 
zastoupená Ing. Jiřím Machkem, ředitelem 
(dále jen „objednatel")

a

Jan Buben
Vladislavova 26, 566 01 Vysoké Mýto 
I Č O : 15029212 
není plátce DPH
bankovní spojení: ............... ....../ ......, ..................................
(dále jen „poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel také dále společně jako „sm luvní strany")

uzavřely tuto

Sm louvu o poskytování služeb  
(dále jen „sm louva")

Článek I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

»
Poskytovatel se na základě sm louvy zavazuje na základě pokynů objednatele poskytovat služby 
spočívající v tréninku jezdců dle požadavků objednatele a tréninku koní dle požadavků objednatele 
v Kladrubech nad Labem. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit za poskytované služby 
odměnu sjednanou v článku II. této smlouvy.

Článek II.
ODMĚNA A  PLATEBNÍ PODMÍNKY

Za poskytování s lužeb dle čl. I. této sm louvy náleží poskytovateli odměna ve výši 500 Kč za 1 hodinu 
odvedené s lužby (slovy: pětset korun českých). Poskytovatel není plátce DPH. Tato odměna je 
splatná vždy za přís lušný kalendářní měsíc, za který poskytl poskytovatel objednateli služby dle čl. 
I. této sm louvy a to na základě vystavené faktury se splatností 21 dnů od doručení faktury 
objednateli na bankovní účet uvedený na vystavené faktuře. Přílohou každé faktury musí být soupis 
služeb provedených poskytovate lem minimálně v rozsahu datum, jezdec (kůň), počet hodin za dané 
období odsouhlasený objednatelem. .

Článek III.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na období jednoho kalendářního roku od okamžiku 
nabytí účinnosti této smlouvy. Místem plnění je areál objednatele.

Článek IV.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat služby, uvedené v čí. I. této 
smlouvy. Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí, v souladu 
s pokyny a zájmy objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat objednatele o všech skutečnostech 
a postupech, které zjistí při plnění této smlouvy, a jež mohou mí v liv na změnu pokynů 
objednatele nebo na plnění dle této smlouvy

Stránka 1 z 2



Poskytovatel prohlašuje, že
a. se seznámil s vnitřními předpisy objednatele týkajíc í se bezpečnosti a zdraví 

při pohybu v areálu objednatele, při práci s koňmi a poskytování služby, a že bude 
tyto předpisy dodržovat;

b. bude aktivně předcházet škodám na zdraví i majetku;
c. j ím poskytované služby jsou a budou provozovány na vlastní nebezpečí 

poskytovatele;
d. že souhlasí s tím, že objednatel nenese odpovědnost za škodu na životě, zdraví, a 

majetku poskytovatele, pokud poskytovateli taková škoda při poskytování služby 
nebo v souvislosti s činností s tím související vznikne;

e. se zavazuje poskytovat službu v takovém zdravotním stavu, který umožňuje 
poskytovat službu nebo činnosti s tím související;

f. se zavazuje vybrat jezdci takového koně, který odpovídá schopnostem a 
zkušenostem jezdce;

g. se zavazuje trénovat koně, který odpovídá schopnostem a zkušenostem 
poskytovatele;

h. se zavazuje poskytovat službu nikoli pod vlivem alkoholu a ani j iné omamné látky;
i. nebude po objednateli požadovat náhradu jakékoli škody, která jemu vznikne 

v souvislosti s poskytováním služby a to včetně škody na majetku, životě či zdraví.
Objednatel se zavazuje poskytovateli platit sjednanou odměnu.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato sm louva a vztahy z ní vyplývajíc í se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto 
smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů). 
Poskytovatel je  na základě ust, § 2 písm. e) zákona č. 3 2 0 /2 0 p l  Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu 
na financování služby.
Poskytovatel t ímto uděluje souhlas objednateli k poskytnutí čí uveřejnění všech podkladů, údajů 
a informací týkajíc ích se předmětu a obsahu této smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, 
k jejichž poskytnutí či uveřejnění vyplývá pro objednatele povinnost dle právních předpisů. 
Objednatel je  povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv. 
Poskytovatel podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem na obchodní tajemství, či j iné zákonem předpokládané skutečnosti.
Smlouva je  vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva (2) a poskytovatel jeden (1) výtisk.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona. .
Zveřejnění sm louvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.

V Kladrubech nad Labem V Kladrubech nad Labem

dne  3 1 .  3 .  2 0 2 2

............... ..........
za objednate le

Ing. Jiří Machek, ředitel

Stránka 2 z 2


